11.9.1607 - locatio persone pro Joanne laurentio soldoeri. Die undecimo mensis settembris sexte 
Indictionis 1607. Jn nostri presentia constitutus Joannes Cotardus de Sassone Piccardie pittor laicus sine 
patre ut dixit sponte coram nobis sicut ad conventionem devenit cum Joanne laurentio Soldoeri de Neapoli 
similiter pittore presente. Promisit bene, et diligenter servire per laborante ditto Joanni laurentio jn arte 
preditta pictoris et propterea locavit opera, et servitia sue persone ditto Joanni laurentio presenti ab hodie et 
per totum sextum diem Aprelis jntrantis anni 1608 jpsumque durante tempore preditto jn domo dicti Joannis 
laurentij jn arte preditta servire ut supra jn omnibus diebus laborativis et facere cum eius proprijs manibus 
omnes jIlas picturas et opera que et quas per dittum Joannem laurentium sibi ordinabuntur, et imponentur 
durante tempore preditto, quo tempore durante promisit dittus Joannes a domo, et labore preditto non 
discedere jnlicentiatus ex quacunque causa etiam si vellet ducere uxorem nec ab opere preditto et picturis 
sibi jnvingendis deficere vel cessare aliqua ratione, alias jn omni casu contrario teneatur dittus Joannes prout 
promisit reddire jn servitijs predittis toties quoties discesserit, liceatque jn tali casu eidem Joanni laurentio 
alium conducere laborantem et opera preditta fieri facere ab alijs quanti plurimi ad omnia damna expensas, 
et jnteresse ditti Joannis quia sic. Et versa vice predictus Joannes laurentius promisit durante tempore 
preditto dittum Joannem jn eius domo tenere eiusque dare victum, et lectum ad dormiendum juxta eius 
conditionem tantum, et pro eius salario ducatos quinque per quolibet mense, quos ducatos quinque promisit 
mensatim (f. 329 verso) solvere ditto Joanni jn pace. Pro quibus omnibus observandis predicte ambe partes 
(omissis). presentibus Judice Cristofaro Cerlone de Neapoli Regio ad contractus. Guglielmo dungho de 
Donchers flandie pittore. Pignalosa Cafaro. Silvestro ferraijolo, et Octavio Russo de Neapoli (ASNa, Not. 
Lorenzo Biondo, sch. 792, prot. 5, f. 329-329v; Delfino, in Ricerche sul ‘600 …, 1989 p.30).* 
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14.3.1608 - 1608 à 14 di marzo venerdi … f. 212 A Giustiniano Amendola d.ti sei, Et per lui à Gio: lorenzo 
Solderi, d.o cioè d. 2.2.10 per un quadro dela madonna vendutoli e consig.li, et d.ti 3.2.10 à conto del 
prezzo de un altro quadro dell'Ann.ta da farli per l'oratorio de [Pescopagano] a lui c.ti d. 6 (ASBN, Banco 
dello Spirito Santo, g.m. 48, p.633; Nappi, in Ricerche sul ‘600 …, 1992 p.103; Pinto, Revisione 2020).